

Årsredovisning för
Karlaplan Entreprenad AB

556992-2205

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maurizio Russo
Styrelseledamot

2023-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karlaplan Entreprenad AB, 556992-2205, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver allt inom byggverksamhet såsom nybyggnation, ombyggnation, renoveringar, rivningar samt verkar som konsult inom dessa områden.

Bolaget har bytt ägare under 2022 och även inriktning. Nettoomsättningen har ökat jämfört med 2021 tack vare fler och större uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 385 612	139 999	115 053	220 000
Resultat efter finansiella poster	696 462	22 203	112 992	-19 761
Soliditet %	78	84	36	13

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	89 079	17 630
Balanseras i ny räkning		17 630	-17 630
Årets resultat			552 973
Belopp vid årets utgång	50 000	106 709	552 973

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	106 709
Årets resultat	552 973
Summa	659 682

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	659 682
Summa	659 682

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 385 612	139 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 385 612	139 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-677 027	0
Övriga externa kostnader		-12 030	-130 995
Summa rörelsekostnader		-689 057	-130 995
Rörelseresultat		696 555	9 004
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	13 200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93	-1
Summa finansiella poster		-93	13 199
Resultat efter finansiella poster		696 462	22 203
Resultat före skatt		696 462	22 203
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 489	-4 573
Årets resultat		552 973	17 630

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		372 546	100 000
Övriga fordringar		71 170	86 832
Summa kortfristiga fordringar		443 716	186 832
Kassa och bank			
Kassa och bank		463 563	0
Summa kassa och bank		463 563	0
Summa omsättningstillgångar		907 279	186 832
SUMMA TILLGÅNGAR		907 279	186 832

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		106 709	89 079
Årets resultat		552 973	17 630
Summa fritt eget kapital		659 682	106 709
Summa eget kapital		709 682	156 709
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		127 888	20 718
Övriga skulder		61 709	1 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		197 597	30 123
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		907 279	186 832

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Maurizio Russo
Maurizio Russo
Styrelseledamot

2023-02-21

Datum